
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС”, број 124/12 и 14/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ОМЛАДИНЕ И СПОРТА 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

јн бр. 4/2015 
 

 

Осигурање возила 

 

Назив наручиоца: Министарство омладине и спорта 

Адреса наручиоца: Булевар Михајла Пупина 2, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.mos.gov.rs 

Врста наручиоца: орган државне управе  

Врста предмета: услуге – 66514110-0 – Услуге осигурања моторних возила 

Уговорена вредност: 175.704,00 динара без ПДВ, тј. 184.189,35 динара са ПДВ  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 5 (пет) 

Број прихватљивих понуда: 5 (пет)                                                                                                                           

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

– Највиша: 185.964,75 динара без ПДВ, тј. 194.962,98 динара са ПДВ, 

– Најнижа: 175.704,00 динара без ПДВ, тј. 184.189,35 динара са ПДВ  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17. април 2015. године 

Датум закључења уговора: 06.05.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Triglav osiguranje a.d.o., Милутина Миланковића 7а, Београд 

Период важења уговора: годину дана од дана закључења 

 

http://www.mos.gov.rs/

